
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 300/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowywania i przeprowadzania

postępowań o udzielanie zamówień publicznych, których przedmiotem jest świadczenie usług

pocztowych dla Starostwa Powiatowego we Wrześni oraz nadania regulaminujej pracy

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym(t.j. Dz.

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) orazart. 53, art. 54 i art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje:

$ 1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie:

1) przewodnicząca — Anna Wolska-Wrdéblewska

2) sekretarz Magdalena Michalak

3) członek Joanna Suplewska

4) członek — Marlena Modrowska

5) członek — Marika Stachowiak

1.2. Komisja zostaje powołana w celu przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie

zamówień publicznych, których przedmiotem jest świadczenie usług pocztowych dla Starostwa
Powiatowego we Wrześni.

1.3. Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań:

1) przygotowywanie postępowań,

2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,
3) badanie i ocenę ofert.

1.4. Nadaje się regulamin pracy powyższej komisji określający organizację, skład, tryb pracy oraz

zakres obowiązków członków komisji przetargowej. Regulamin stanowi załącznik do uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starostę, Wrzesiński

A Kraska


